
• OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 
se sídlem v Praze 6, československé armády 20, PSČ: 160 56 
IČ: 63839997, DIČ: CZ63839997 
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 
registrován pro živnostenské oprávnění Městskou částí Praha 6 pod č.j, MCP 008689/2012 dne 
27.1.2012 
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 6, č.ú.: 107-2158230227/0100 
zastoupený představenstvem OSA, 
(dále jen „OSA") 

a 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 
IČ: 00100544, DIČ: CZ00100544 
zastoupená Ing. Davidem Gernešem, ředitelem 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 989 
(dále jen „Nabyvatel") 

uzavírají tento 

dodatek č. 12 k licenční smlouvě č. 022/2012 

o užití hudebních děl s textem či bez textu při divadelním představení 

1. OSA a Nabyvatel uzavřeli dne 12.6.2012 licenční smlouvu č. 022/2012 o užití hudebních děl 
s textem či bez textu při divadelním představení s názvem „Když se zhasne" (dále jen „Licenční 
smlouva"). 

2. OSA tímto dodatkem č. 12 k Licenční smlouvě rozšiřuje souhlas udělený v bodě 2.3 Licenční 
smlouvy Nabyvateli k pořízení zvukově obrazového záznamu hudebních děl specifikovaných 
v příloze č. 1 Licenční smlouvy ve spojení s ostatními složkami divadelního představení pro 
komerční účely, a to na webových stránkách www.youtube.com. 

3. Další užití hudebního díla ze zvukově obrazového záznamu specifikovaného v bodě 2 tohoto 
dodatku č. 12 (pořizování dalších rozmnoženin a jejich rozšiřování) bude vypořádáno v rámci 
příslušné licenční smlouvy dle druhu užití s OSA 

4. Ostatní ujednání Licenční smlouvy zůstávají beze změny. 

5. Tento dodatek č. 12 k Licenční smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 1nf<Jsa autor in 
Čs. armády 20, 160 56 Praha 6 • Czech Republic • T: +420 220 315111 • F: +420 233 434 073 • osa@osa.cz • IČ: 638 399 97 • DIČ: CZ 638 399 97 



6. Smluvní strany si dodatek č. 12 k Licenční smlouvě přečetly, všechna jeho ustanovení jsou jim 
jasná a srozumitelná, přičemž dostatečným způsobem vyjadřují vážnou a svobodnou vůli 
smluvních stran zbavenou jakýchkoli omylů, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. 

V Praze d,ne: .(f:/!.:. !. ~(._~ .. O( -0 ~ ~- 0{3 .1 'i JVJ!vf 
V dne: . 

pro práva k dílům hudebním, z.s, 
čs. armády 20/786, 160 56 PRAHA6 

IČO: 63839997 DIČ: CZ63839397 MůiiA'VSKÉ DIVADLO OLOMOUC, 
prhpěvková organizace 

tř, Svobody 33, 779 00 Olomouc 
m 

OSA- Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 1nfc.,sa a u to r in 
čs. armády 20, 160 56 Praha 6 • Czech Republic • T: +420 220 315111 • F: +420 233 434 073 • osa@osa.cz • IČ: 638 399 97 • DIČ: CZ 638 399 97 


